СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 26 марта 2025 года
пгт. Междуреченский

	№ 94

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2024 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 44 Устава городского поселения Междуреченский, решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02.06.2015 года № 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченский»,  решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.09.2014 №87 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский», Совет депутатов  городского поселения Междуреченский решил:
1. Назначить 15 апреля 2025 года в 18 часов 00 минут публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2024 год».
2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2024 год» муниципальное учреждение культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» по адресу: пгт. Междуреченский, ул. Волгоградская, 11.
3. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет) ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2024 год» (приложение).
4. Определить, что предложения и замечания представляются в организационный комитет по проведению публичных слушаний в письменной форме расположенный по адресу: пгт. Междуреченский, ул.Титова, 24 приемная Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района или в форме электронного документа на электронный адрес komfinkonda@bk.ru.
Предложения и замечания представляются с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.
Предложения и замечания могут быть направлены в организационный комитет в срок до 16 часов 00 минут 15 апреля 2025 года.
5. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года  № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
[bookmark: _GoBack]7. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию Совета депутатов поселения (И.Н.Зубова) и главу городского поселения Междуреченский в соответствии с их компетенцией.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	В.Н. Машина

Приложение к решению
Совета депутатов городского поселения Междуреченский
от 26.03.2025 № 94

С О С Т А В
организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2024 год»

1. Густов Алексей Олегович – депутат по избирательному округу №13 Совета депутатов городского поселения Междуреченский;
2. Новоселов Виктор Васильевич – член общественного Совета городского поселения Междуреченский, представитель от КМНС;
3.  Чухманов Алексей Иванович – член общественного Совета городского поселения Междуреченский, представитель от индивидуальных предпринимателей;
4. Кошманов Андрей Анатольевич – глава городского поселения Междуреченский;
5.  Васильева Елена Сергеевна – председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
6. Каспшицкая Татьяна Вениаминовна - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района;
7.  Маньжова Екатерина Александровна – заместитель директора – главный бухгалтер МКУ «ЦБУ Кондинского района»;
8. Конева Нина Владиславовна – специалист – эксперт отдела межбюджетных отношений комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
9. Карпова Наталья Николаевна – специалист – эксперт отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.